
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA nº 2957/2017

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso 

de suas atribuições legais que lhe confere a Portaria nº 4514/2016 de 13/10/2016,  e de 

acordo com o Processo nº 23073.006101/2017-92, 

R E S O L V E:

Retificar  a  Portaria  nº  1365/2017,  que  concedeu  RETRIBUIÇÃO  POR 

TITULAÇÃO a ANDRESSA TAVARES PARENTE, ocupante do cargo de Professora do 

Magistério Superior, para declarar que a servidora é lotada no Instituto de Ciências da Saúde 

– ICS e não como constou na referida portaria.

Vice-Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 14 de junho de 2017.

GILMAR PEREIRA DA SILVA
Vice-Reitor


